
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61828063R

2. Data e Regjistrimit 21/01/1995
3. Emri i Subjektit XHERDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Maminas VLASHAJ Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore 
Maminas - Durres, Objekti 101, Zona kadastrale 3796, 
Numri pasurise 328/13 
80.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport - import, me shumice e pakice te bimeve medicinale 

, lendeve te ndertimit ,artikujve indsuteriale , pjeseve te 
kembimit te automjeteve , bar bufe, kafe, restorant, 
amballazhim , paketim te produkteve ushqimore , perpunim 
te mjaltit , prodhim makaronash  dhe pijeve te ndryshme , 
ndertim objektesh te ndryshme, punime  dheu , prodhime 
materiale ndertimi, etj. Kultivim, grumbullim, perpunim te 
bimeve medicinale,  si dhe amballazhimin e tyre. 
Agrobiznes. Prodhim dhe shitje energjie elektrike.
Bute Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2024                Deri: 19/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevitHysenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHERDO
E-Mail: xherdo@yahoo.com  
Telefon: 0692060915  
Të Tjera: Me vendimin nr.5 date 22.06.2009, per rritjen e 
kapitalit, caktohet Ekspert kontabel z. Flamur Lalo me 
liçence nr.92.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035389-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/01
/1995

Numri i Vendimit:8258, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-20.01.1995 Emri i subjektit- XHERDO Forma Ligjore- SH.P.K. Data e 
Themelimit- 20.01.1995 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Selia- Tirane,Rr. " Lagjja e Re", nr.101 
Kapitali- 100 000 leke Objekti- Eksport-import me shumice dhe pakice, te bimeve 
medicinale, lendeve te ndertimit, artikujve industriale, produkteve ushqimore, pjeseve te 
kembimit te automjeteve, prodhim dhe tregtim te esencave te ndryshme, perfaqesimin e 
firmave te ndryshme te vendit e te huaja, hapje lokalesh si bar-bufe kafe, restorant, hotele, 
kembim valute e letrash me vlere, etj. Perfaqesuesi ligjor- Xhevit Hyseni Ortake- Xhevit 
Hyseni - 100 %

Lista e Dokumenteve:
Xherdo sh.p.k

2. 02/09
/1996

Numri i Vendimit:8258/-, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise edhe me:  Amballazhim, paketim te produkteve ushqimore, 
perpunim te mjaltit, prodhim makaronash dhe pijeve te ndryshme alkoolike.

Lista e Dokumenteve:
Xherdo sh.p.k

3. 19/06
/2003

Numri i Vendimit:8258/-, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te shoqerise me:  Ushtrim aktiviteti ne fushen e ndertimit dhe konkretisht 
ne: punime dheu, sistemime dhe prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rruge dhe aeroporte, ndertime hekurudhore, ndertime vepra arti, 
ndertime hidroteknike, ndertime te veçanta dhe speciale, punime restaurimi, punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7AC75D-F7B7-4DAE-A8E4-2A75321BEAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7AC75D-F7B7-4DAE-A8E4-2A75321BEAE3
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komunale dhe mirembajtje si dhe punime karpentierie dhe hekuri.

Lista e Dokumenteve:
Xherdo sh.p.k

11/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102665-10-07
Objekti ishte            ("Eksport-import me shumice dhe pakice, te bimeve medicinale, 
lendeve te ndertimit, artikujve industriale, produkteve ushqimore, pjeseve te kembimit te 
automjeteve, prodhim dhe tregtim te esencave te ndryshme, hapje lokalesh si bar-bufe kafe, 
restorant; amballazhim, paketim te produkteve ushqimore; ushtrim aktiviteti ne fushen e 
ndertimit si: punime dheu, sistemime dhe prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rruge dhe aeroporte, ndertime te veçanta dhe speciale,etj")          u be            
("Eksport - import, me shumice e pakice te bimeve medicinale , lendeve te ndertimit 
,artikujve indsuteriale , pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, kafe, 
restorant, amballazhim , paketim te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , 
prodhim makaronash  dhe pijeve te ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, 
punime  dheu , prodhime materiale ndertimi etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Fshati Maminas, Komuna Maminas;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevit Hysenaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhevit Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153902-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7AC75D-F7B7-4DAE-A8E4-2A75321BEAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F206931-BA94-4214-87D2-6CABC5A87F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D63F0-4855-4BAF-B489-8A82746A8BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD521078-8A8C-4188-8D42-E0654288FE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E52443-C728-465A-BE38-1448CAED33EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815656D2-6C0F-467D-8A51-167032B63FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A98B7CE-FBBC-4CDE-9472-30C66FDA6716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A98B7CE-FBBC-4CDE-9472-30C66FDA6716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C73E27-A5D3-424D-9979-4F6E517DBF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA89012-B1B7-4577-9E2B-508F459EF063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCD1D48-0E8F-4B70-BF25-6F4FDAFAA097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8E8409-8E14-4158-8F0B-C29EC0725831
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25/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192683-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Naim Frasheri,Ish Banese Private Nr 85;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-193227-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060915")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Lena,Banese Private 2 kateshe,Nr.138.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
STAVRI  THEMELI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-265832-06-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin nr.5 date 22.06.2009, per 
rritjen e kapitalit, caktohet Ekspert kontabel z. Flamur Lalo me liçence nr.92.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269279-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevit Hysenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F554A6B-824D-4D10-974F-29A3C6B05625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C43ED-CC4F-45EF-8D52-6F5776F74454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA0094C-EF5F-4216-94A8-244CBFD23FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A816CC-D393-4B08-A591-D2E57344DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEF919B-308B-481A-83C5-5565E566FA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B532FDE-F67D-4222-9358-C0B0027923AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6698F7A8-E91C-488D-9781-8B57C7E5FD85
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-328135-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Naim Frasheri,Ish Banese Private Nr 85;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346421-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Fshati Maminas, Komuna Maminas;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347156-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Komuna Maminas, Fshati Vlashaj, Ndertesa Prane Autostrades Maminas-Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553371-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 13.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevit Hysenaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/1995")            u be              ("13/05/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1063C43-E5BC-4B37-A62D-9E2BE944C9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9330F0-5D97-44F6-A6B3-BED4626039E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61842148-5B4C-4DF2-929C-120ACA510989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C76F9A-F16A-4401-8C39-9562E2FCAE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CA1CD-CFBD-4C46-B06A-A0A642919FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A3BBBA-DE77-4A87-93C8-22903021FBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C5983-BB5B-47E5-AE25-2DA63AC3EE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E927D375-C303-4E8D-9642-1C8304E52232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1BA193-9AC7-4D19-8E93-EFFE11FB1E7C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevit Hysenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-792968-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 89, date 11.06.2012 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i 
vendimit date Nr. 88, date 11.06.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Eksport - import, me shumice e pakice te bimeve medicinale , 
lendeve te ndertimit ,artikujve indsuteriale , pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, 
kafe, restorant, amballazhim , paketim te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , 
prodhim makaronash  dhe pijeve te ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, punime  
dheu , prodhime materiale ndertimi etj")          u be            ("Eksport - import, me 
shumice e pakice te bimeve medicinale , lendeve te ndertimit ,artikujve indsuteriale , 
pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, kafe, restorant, amballazhim , paketim 
te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , prodhim makaronash  dhe pijeve te 
ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, punime  dheu , prodhime materiale 
ndertimi, etj. Kultivim, grumbullim, perpunim te bimeve medicinale,  si dhe 
amballazhimin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         FITORE;         
Pike Grumbulli ne fshatin Fitore afer ures se Novoseles 200 m nga rruga kryesore;         
"

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285571-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.12.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport - import, me shumice e pakice te bimeve medicinale , 
lendeve te ndertimit ,artikujve indsuteriale , pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, 
kafe, restorant, amballazhim , paketim te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , 
prodhim makaronash  dhe pijeve te ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, punime  
dheu , prodhime materiale ndertimi, etj. Kultivim, grumbullim, perpunim te bimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BE0934-9640-40D7-8774-19CC4B7B0218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA35248-4A0D-4FE4-A4BA-D9D38EA66065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF2040A-7678-439E-BC70-E07791793194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB5F46-95E3-41E4-B9B3-48D623EE0E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F11372-940D-4FBC-93D0-959966C5C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F11372-940D-4FBC-93D0-959966C5C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4AD006-2662-41CD-8596-A7C930833ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAD8901-15E9-4B8B-99C9-C145702FA848
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medicinale,  si dhe amballazhimin e tyre.")          u be            ("Eksport - import, me 
shumice e pakice te bimeve medicinale , lendeve te ndertimit ,artikujve indsuteriale , 
pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, kafe, restorant, amballazhim , paketim 
te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , prodhim makaronash  dhe pijeve te 
ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, punime  dheu , prodhime materiale 
ndertimi, etj. Kultivim, grumbullim, perpunim te bimeve medicinale,  si dhe 
amballazhimin e tyre. Agrobiznes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555853-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608868-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.08.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur emerimin e administratorit Z. Ernik Hysenaj dhe shkarkimin e 
Z. Xhevit Hysenaj si administrator I shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ernik Hysenaj")                      Nga data 
"21/08/2014             Ne daten "21/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Xhevit Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711506-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777DDF89-DCBE-47FD-8E35-1D65C882914E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36521B5-BA77-40D7-9189-331FA00A11E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD648F44-9A3A-4C32-B28E-D6314A47EE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB43A3DE-A5C6-4140-8E40-4E96A8578E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9E99D-952F-4F58-BE8C-57CD3FD128B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DEB07C-BF24-473C-8822-78DAE634F8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9836AEFF-BF1D-4D15-89E2-A237FBAFCAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1FDA26-E13A-4717-B195-A97E34E5DAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3943D94E-E314-4DFC-A670-42FC1D9E14FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287E659D-F0C8-4908-A541-D7025ABF8B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287E659D-F0C8-4908-A541-D7025ABF8B44


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Komuna Maminas, Fshati Vlashaj, Ndertesa Prane Autostrades Maminas-Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         FITORE;         Pike 
Grumbulli ne fshatin Fitore afer ures se Novoseles 200 m nga rruga kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777194-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.12.2014, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë me kontribut në natyrë. 
Caktimi i Znj.Adela Oketa për vlerësimin e pasurisë. Caktimi i Z.Qani Kajo, ekspert 
kontabël për hartimin e raportit të zmadhimit të kpaitalit. Depozitimi i Raportit të 
vlerësimit të pasurisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 29.12.2014 për 
miratimin e raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "320.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "3.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevit Hysenaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("270.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841348-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Maminas Sukth, Objekti Nr. 101;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A39E87C-3CAB-45E4-A5CA-205589FA09BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B5639F-7EC6-467E-817A-DDBD0E228EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B5639F-7EC6-467E-817A-DDBD0E228EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D39A269-D4BE-421C-A6E6-695BEEB30BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F14C134-1FF2-4648-A786-B0362F6E4121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850A7F35-BBF5-4D5C-8A59-B9E125ABD4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDD9FF-3EB3-4FB7-B0D0-EE7C284637BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBDD9FF-3EB3-4FB7-B0D0-EE7C284637BB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843020-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-017521-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.04.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Maminas Sukth, Objekti Nr. 101;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139122-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5258D6F8-4774-4DE6-BE39-39B7A9B6927A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5258D6F8-4774-4DE6-BE39-39B7A9B6927A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8624A84-1EB0-453D-88E6-7B9D9BF0DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4704EE-D315-45A0-B4F1-6B886ABC086A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9E9FFE-1F3D-4F3D-B443-9D66EA71ADEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA3D9E-149E-4BAA-B3F3-C7015586E69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEA3D9E-149E-4BAA-B3F3-C7015586E69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F19B9AE-FC45-4BF2-975E-1AF4CD71FB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96FC15-5047-43DB-9ED1-8014F571BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96FC15-5047-43DB-9ED1-8014F571BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D671EC7D-4A7E-4D31-94A2-93D5D8EEF018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232C9029-219C-4822-ABB1-0B58E7B5DA7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2737DDE8-5CEC-4321-ABF4-6D43E822F8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B73A80-BD2F-4DC5-8271-B13D49E36560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3681AF-C10D-4758-B1CF-951B3587A313
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Bilanci Kontabël

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469730-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.12.2015 ku 
eshte vendosur: - Zvogelimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Qani Kajo, me Nr. License 076, date 20.03.2000 per hartimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 11.12.2015. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2015  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zvogelimin te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "320.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.200.000,00"          u be            "80.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevit Hysenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevit Hysenaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("270.000.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevit Hysenaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773993-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815442-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890382-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74EC9C-D243-4171-A4C0-A4FC97058274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68B1AB-E90A-41CC-AF46-3476AD1F601F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2051CA3-8A39-481C-9178-9E1A3D953873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D9BC32-39C1-44EF-9F24-A64B0BABA49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2EED73-6E7A-4708-BD7A-5F714BACA415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00979C5-3503-491F-ABDA-EBCCA7FA944B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BBE8F5-8F22-41D6-A062-C4B466F6DADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198EACDF-3DF2-4578-A6BF-F8D390E55110
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FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975856-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259152-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.04.2017 per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Lagjja Vlashaj, Rruga dytesore Maminas - Durres, Objekti 101, Zona kadastrale 
3796, Numri pasurise 328/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Lena,Banese Private 2 kateshe,Nr.138.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396540-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855544-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9F66F7-58F2-4602-8EC2-3B7DA6C0E3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7C5E8F-AD4C-4D24-AB50-5FA955AEA2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23350E7E-EFDC-4F3F-BCE2-9393C4B4FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF604B7E-1BD5-4BE8-88E7-8C5B7105FC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B64F20-4598-4C01-8EA4-F2139940C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B64F20-4598-4C01-8EA4-F2139940C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B1507B-E582-49F4-B894-4981DBD57DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D55DFB-6179-4C65-A62C-54E6097DE76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EC6D16-4107-4712-8D6C-851B0AC2179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EC6D16-4107-4712-8D6C-851B0AC2179D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237032-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanc XHERDO 2018 Scan.pdf
Vendim Xherdo  i Ortakut te Vetem Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(39).xlsx
Shenime Shpjeguese XHERDO 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Xherdo 2018.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342789-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 19.09.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xherdo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bute Hysenaj")                      Nga data "19/09/2019             
Ne daten "19/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Ernik Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540971-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Xherdo 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 Xherdo  (57).xlsx
Pasqyra e Perfomance  2019 Xherdo.xlsx
Bilanc Xherdo 2019 pdf.pdf
Vendim Ortakut Xherdo 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A9886F-41BF-404E-B1F9-33286CE55447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF0E55E-A93F-43DB-B5FC-961881D98283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD79EA2E-E887-48BA-8DD9-BE988FDCC8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB83BDAF-704D-4282-970C-D359F78986F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF5E625-F237-4517-B25F-A7B0CCAFE900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A5D746-3618-4FF1-86FC-58E4271FA73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A5D746-3618-4FF1-86FC-58E4271FA73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC7C5B8-486F-47A5-A992-4A444424C275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA06B33F-26E2-4C86-AF5A-3C8773DF672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731E364-C332-4DC0-9198-2B3EF18A3BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3756E4-4FDB-4CF9-BA12-5A25E6111C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3756E4-4FDB-4CF9-BA12-5A25E6111C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426DF706-5278-4E4B-AFBD-CADE085A3740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F189F261-91B4-4B3D-A0FF-5FA8AD3AD184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A39ADF-F3F4-4BD8-8921-A8E58B0133C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D2D625-D9A5-4CF4-903C-DDB415060959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E735348-15A5-4234-A245-860F5201768D
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08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737890-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (49) 
XHERDO 2020.xlsx
Shenime Shpjeguese Xherdo 2020.pdf
Vendim Ortakut Xherdo 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (64) XHERDO 2020.xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937382-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Xherdo 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (52).xlsx
Bilanc PF Xherdo 2021 pdf_compressed.pdf
Vendim Ortaku Xherdo 21.pdf
Shenime Shpjeguese Xherdo 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Xherdo 2021 (68).xlsx

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146507-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Xherdo 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Xherdo.xlsx
Pasqyra e performancë 2022 Xherdo.xlsx
Vendim Ortaku Xherdo 23.pdf

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198043-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2023 ku është vendosur për 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Eksport - import, me shumice e pakice te bimeve medicinale , 
lendeve te ndertimit ,artikujve indsuteriale , pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, 
kafe, restorant, amballazhim , paketim te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , 
prodhim makaronash  dhe pijeve te ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, punime  
dheu , prodhime materiale ndertimi, etj. Kultivim, grumbullim, perpunim te bimeve 
medicinale,  si dhe amballazhimin e tyre. Agrobiznes.")          u be            ("Eksport - 
import, me shumice e pakice te bimeve medicinale , lendeve te ndertimit ,artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F16335A-1774-4FB1-A639-361A1A3B12AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F16335A-1774-4FB1-A639-361A1A3B12AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD561EA-42F5-409C-8C99-93A19ABDA911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007E52EC-198A-4A48-9F90-D39CBBE7D1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA52EF8-8860-4CF0-AB25-9E2586C17403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB3C19-CC73-4F7F-9C82-BD3225740D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FB3C19-CC73-4F7F-9C82-BD3225740D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CA6CF-3597-4C42-AC86-688AA3789C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48425930-C214-4B5C-9AD4-B7B065B8BE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D4D74-6A54-4639-9D27-5445388F5F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3B139-D196-4FE5-88F4-188AB24A4A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFE2812-3F4C-4FE3-B8AD-A9ADD21769F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E36357-0AC6-449C-A5AF-214AE72E85A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5886C13-EE0C-4CBB-857E-EE7BE6CFFCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A56BCE0-5FCF-45BF-BBBA-8B1E32D3FFC6
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indsuteriale , pjeseve te kembimit te automjeteve , bar bufe, kafe, restorant, 
amballazhim , paketim te produkteve ushqimore , perpunim te mjaltit , prodhim 
makaronash  dhe pijeve te ndryshme , ndertim objektesh te ndryshme, punime  dheu 
, prodhime materiale ndertimi, etj. Kultivim, grumbullim, perpunim te bimeve 
medicinale,  si dhe amballazhimin e tyre. Agrobiznes. Prodhim dhe shitje energjie 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310390-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseXherdo.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarXherdo.xlsx
VendimOrtakutXherdoBilanc.pdf
PasqyraeperformancXherdo.xlsx

27/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363065-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimiin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bute Hysenaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2019")            u be              ("19/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bute Hysenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2024")            u be              ("19/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE5387-0734-4443-942F-7E9053222574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA4237-4F58-4EC6-86D1-AEA66747A231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA2E683-2CC9-451C-A991-5B57626CFBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C53E25-FAA1-4D96-BE11-06CC34F1B731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7D8E1-5190-4166-9B79-390F36ABE58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074872FF-2425-403F-820F-13620C4E8AA7

